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Ein- und ausschalten, Sender und Lautstärke wählen 

 

Um den Fernseher ein- 
zuschalten, drücken Sie 
auf den Ein-/Ausschalt-
knopf am Fernseher 
(siehe Pfeil).  

 

Drücken Sie dann auf der MEGASAT-Fernbedienung 
oben links auf den roten Ein-/Ausschaltknopf (siehe 
Pfeil). Der SAT Receiver startet (das dauert einen 
Moment) und nach kurzer Zeit wird der aktuell 
gewählte Sender auf dem Fernseher angezeigt. 

Wechseln Sie zwischen den Sendern durch Drücken 
der „P+“ und der „P-“ Tasten (im roten Kasten). Die 
Lautstärke ändern Sie durch Drücken der „VOL+“ und 
der „VOL-“ Tasten (im roten Kasten). 

Zum Beenden drücken Sie bitte auf der MEGASAT-
Fernbedienung oben links auf den roten Ein-/Aus-
schaltknopf und am Fernseher auf den dortigen Ein-
/Ausschaltknopf. 
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Programme nach Sendeplätzen 

Nummer Sender 
1 ARD 
2 ZDF 
3 NDS FS HH 
4 NDR FS SH 
5 Kika 
6 ZDFinfo 
7 ZDF_neo 
8 ZDF.kultur 
9 3sat 

10 ARD-alpha 
11 n-tv 
12 N24 
13 rbb Berlin 
14 WDR Köln 
15 hr-fernsehen 
16 Bayrisches FS Nord 
17 MDR Thüringen 
18 SR Fernsehen 
19 SWR Fernsehen BW 
20 Radio Bremen TV 
21 RTL Television 
22 RTL2 
23 SuperRTL 
24 VOX 
25 Kabel eins 
26 SAT.1 
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Nummer Sender 
27 ProSieben 
28 RTL Austria 
29 RTL CH 
30 EuroNews 
31 Welt der Wunder 
32 Disney Channel 
33 Eurosport 1 Deutschland 
34 Comedy Central / VIVA AT 
35 NICKELODEON AT 
36 DELUXE MUSIC 
37 ANIXE SA 
38 ARD-TEST-1 
39 Bayrisches FS Süd 
40 BB-MV Lokal-TV 
41 BTV 
42 Deutsches Musik Fernsehen 
43 DMAX Austria 
44 HITRADIO OE3 
45 NDR FS MV 
46 NDR FS NDS 
47 ORF2E 
48 RiC 
49 RTLNITRO 
50 RTLplus 
51 RTL HB NDS 
52 SIXX 
53 Sky News Intl 
54 Sky Select 
55 TOGGO plus 
56 WDR Düsseldorf 
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Programme alphabetisch sortiert 

Nummer Sender 
9 3sat 

37 ANIXE SA 
1 ARD 

10 ARD-alpha 
38 ARD-TEST-1 
16 Bayrisches FS Nord 
39 Bayrisches FS Süd 
40 BB-MV Lokal-TV 
41 BTV 
34 Comedy Central / VIVA AT 
36 DELUXE MUSIC 
42 Deutsches Musik Fernsehen 
32 Disney Channel 
43 DMAX Austria 
30 EuroNews 
33 Eurosport 1 Deutschland 
44 HITRADIO OE3 
15 hr-fernsehen 
25 Kabel eins 
5 Kika 

17 MDR Thüringen 
12 N24 
45 NDR FS MV 
46 NDR FS NDS 
4 NDR FS SH 
3 NDS FS HH 
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Nummer Sender 
35 NICKELODEON AT 
11 n-tv 
47 ORF2E 
27 ProSieben 
20 Radio Bremen TV 
13 rbb Berlin 
48 RiC 
28 RTL Austria 
29 RTL CH 
51 RTL HB NDS 
21 RTL Television 
22 RTL2 
49 RTLNITRO 
50 RTLplus 
26 SAT.1 
52 SIXX 
53 Sky News Intl 
54 Sky Select 
18 SR Fernsehen 
23 SuperRTL 
19 SWR Fernsehen BW 
55 TOGGO plus 
24 VOX 
56 WDR Düsseldorf 
14 WDR Köln 
31 Welt der Wunder 
2 ZDF 
8 ZDF.kultur 
7 ZDF_neo 
6 ZDFinfo 


